

## ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE "ODONE BELLUZZI - LEONARDO DA VINCI" RIMINI



Via Ada Negri, 34 - 47923 Rimini (RN) - CF: 82007870403 Tel. (+39) 0541 384159 - Fax 0541 383292 Web: ittsrimini.edu.it - Mail: RNTF010004@istruzione.it segreteria@ittsrimini.edu.it - RNTF010004@pec.istruzione.it

Rimini, 11/11/2024

All'Albo Pretorio Ambito Territoriale di Forli-Cesena

usp.fo@istruzione.it

**Ambito Territoriale di Rimini** 

usp.rn@istruzione.it

**Ambito Territoriale di Bologna** 

usp.bo@istruzione.it

Ambito Territoriale di Modena

usp.mo@istruzione.it

**Ambito Territoriale di Parma** 

usp.pr@istruzione.it

Ambito Territoriale di Ravenna

usp.ra@istruzione.it

Ambito Territoriale di Reggio Emilia

usp.re@istruzione.it

Ambito territoriale di Ancona

usp.an@istruzione.it

Ambito territoriale per le province di Ascoli Piceno e Fermo

usp.ap@istruzione.it

Agli Uffici Scolastici regionali:

direzione-puglia@istruzione.it

direzione-sicilia@istruzione.it

direzione-calabria@istruzione.it

direzione.basilicata@istruzione.it

direzione-campania@istruzione.it

direzione-molise@istruzione.it

direzione-marche@istruzione.it

direzione-umbria@istruzione.it

direzione-lazio@istruzione.it

direzione-abruzzo@istruzione.it

direzione-toscana@istruzione.it

direzione-liguria@istruzione.it

direzione-emiliaromagna@istruzione.it

direzione-veneto@istruzione.it

direzione-lombardia@istruzione.it

direzione-piemonte@istruzione.it

direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it

direzione-sardegna@istruzione.it



Via Ada Negri, 34 - 47923 Rimini (RN) - CF: 82007870403 Tel. (+39) 0541 384159 - Fax 0541 383292 Web: ittsrimini.edu.it - Mail: RNTF010004@istruzione.it segreteria@ittsrimini.edu.it - RNTF010004@pec.istruzione.it

OGGETTO: V Interpello per supplenza su classe di concorso A042 ore 9/18 fino al 30.6.2025

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'articolo 13 comma 23 dell'o.m. 88/2024;

VISTA la nota 4561 del 19.9.2024 del MIM – Ufficio scolastico Regionale per l'Emilia Romagna – Ufficio VII – Ambito Territoriale di Forlì-Cesena e Rimini – Sede di Rimini;

VISTE le graduatorie d'Istituto degli aspiranti a supplenze;

CONSIDERATO che le suddette graduatorie d'Istituto risultano esaurite;

VISTE le graduatorie degli Istituti viciniori a livello dell'intera provincia;

CONSIDERATO che le suddette graduatorie d'Istituto risultano esaurite;

RILEVATA la necessità di reperire personale docente per la copertura di 1 posto (spezzone orario interno) per la classe di concorso indicata in oggetto

## **EMETTE**

Avviso per l'individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento di 1 spezzone orario, classe di concorso A042:

- per 9 ore settimanali
- dal 22.11.2024 al 30.6.2025
- presso la sede di servizio ITTS "Odone Belluzzi-Leonardo da Vinci" di Rimini.

## Titoli di accesso alla classe di concorso A042:

- LM 20-Ingegneria aerospaziale e astronautica
- LM 33-Ingegneria meccanica
- LM 34-Ingegneria navale
- LS 25-Ingegneria aerospaziale e astronautica
- LS 36-Ingegneria meccanica
- LS 37-Ingegneria navale
- Laurea in Ingegneria meccanica

Dato il carattere d'urgenza della ricerca, gli aspiranti interessati sono invitati ad inviare la propria disponibilità entro le ore 8.00 del giorno 21.11.2024 mediante il portale <a href="https://madinterpello.portaleargo.it/">https://madinterpello.portaleargo.it/</a>. Selezionando l'interpello del personale docente di cui al



dall'accettazione.



Via Ada Negri, 34 - 47923 Rimini (RN) - CF: 82007870403 Tel. (+39) 0541 384159 - Fax 0541 383292 Web: ittsrimini.edu.it - Mail: RNTF010004@istruzione.it segreteria@ittsrimini.edu.it - RNTF010004@pec.istruzione.it

presente avviso e compilando il modulo on line secondo le istruzioni riportate nella guida disponibile al seguente link <a href="https://www.argosoft.it/argox/docx/mad/manuale.pdf">https://www.argosoft.it/argox/docx/mad/manuale.pdf</a>
Il conferimento della supplenza sarà comunicato telefonicamente al recapito fornito dall'aspirante. La presa di servizio dovrà avvenire entro le successive 24 ore decorrenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Franca Berardi